
Об официальном опубликовании решений и иной 
официальной  информации  Совета  народных 
депутатов

В соответствии со статьями 17, 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  и 
статьями  9,  32,  44  Устава  муниципального  образования  город  Владимир  Совет  народных 
депутатов

РЕШИЛ:

1.   Рекомендовать главе города учредить печатное средство массовой информации для 
опубликования решений и иной официальной информации Совета народных депутатов города 
Владимира  в  порядке  установленном  действующим  законодательством  и  Уставом 
муниципального образования город Владимир.

2.  Официальным опубликованием решения или иной официальной информации Совета 
народных депутатов  города Владимира  считается  первая  публикация  его  текста  в  печатном 
средстве массовой информации, указанном в пункте 1 настоящего решения, или ином печатном 
средстве массовой информации.

3. Решение  Совета   народных    депутатов  от  27.04.2006 № 99  «Об учреждении 
муниципальной газеты» считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам 
местного самоуправления (М.А. Малахова).

5. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

Р Е Ш Е Н И Е
от 19.12.07                                                                                       № 338

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМ ИРА


	В соответствии со статьями 17, 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьями 9, 32, 44 Устава муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов
	Глава города
	Председатель Совета 
	А.П. Рыбаков
	С.А. Кругликов


